ביצעחמיסתצפיות לעבר אזור הגבול עם ישראל אשר נעו בו ג'יפים ישראלים, והצטיידבשני רימוני יד.

אולם לבסוף, במהלך מבצע "צוק איתן", הבחין חמיס כי מיקום הפיגוע המתוכנן נחשף על ידי כוחות צה"ל,
והחליט שלא לבצע את הפיגוע.

6. בגין מעשים אלו, הורשעו כל אחד מהמערערים, על פי הודאותיהם, בעבירות של הובלה והעברת חזקה
בנשק לפי סעיף 144(ב2) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה של החזקת נשק לפי

סעיף 144(א) רישא לחוק זה.

גזר הדין בעניינם של חמיסוממדוח
7. ביום 4.4.2019 ניתן גזר הדין בעניין חמיסוממדוח.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע (סגן הנשיאה נ' זלוצובר והשופטים ש' פרידלנדר וד' כהן) קבע מתחם ענישה
כולל לאירועי ההברחה של חמיס; מתחם נפרד להחזקתו ברימוני יד לצורך ביצוע פיגוע התאבדות בישראל; ומתחם